[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 2 »  апреля    2015 года
	№ 12

О  присвоении  безымянному скверу  у железнодорожной станции Старый Петергоф наименования  «Сквер в честь строителей БАМа»

Рассмотрев  обращения общественных организаций     Петродворцового местного отделения Совета ветеранов, Ветеранов 9 ВЦОК, учитывая   большой вклад ветеранов-участников в строительство БАМа,
   Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Топонимической комиссией Санкт-Петербурга о присвоении  безымянному скверу у железнодорожной  платформы Старый Петергоф (Ораниенбаумское направление)  наименования  «Сквер в честь строителей БАМа».
2. Главе муниципального образования город Петергоф, исполняющему полномочия  председателя Муниципального Совета,  направить  данное решение Муниципального Совета МО город Петергоф в Топонимическую комиссию Санкт-Петербурга.
3. Настоящее решение обнародовать.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
     Глава муниципального образования  город Петергоф,
     исполняющий полномочия председателя

     Муниципального Совета

М.И.Барышников